V. TÉRMINOS DE REFERENCIA 

N° CODIGO CARGO UNIDAD ORGÁNICA CANTIDAD 

01 002-CPPP-2025-MDCC 
PRACTICANTE 

PREPROFESIONAL  

OFICINA DE CONTROL 

INSTITUCIONAL (OCI) DE LA 

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE 

CERRO COLORADO 

Remuneración Mensual:  s/ 1 130.00 (Mil ciento treinta con 00/100 soles) 

PERFIL DE PUESTO 

REQUISITOS DETALLE 

Carrera 
Estudios universitarios en las carreras profesionales de Derecho o 

Contabilidad 

Nivel de estudios Con estudios vigentes a partir del octavo ciclo de carrera 

Competencia Comunicación asertiva, trabajo en equipo, empatía